Santorsula, com frente para a avenida Major Joaquim César, lado ímpar, esquina com a rua 

Luiz Santorsula, com área de 2.223,42 m², com as medidas e confrontações descritas na 
matrícula de nº 8.374, registrada no Cartório de Registro de Imóveis de Dos Córregos-SP”. 
AVALIAÇÃO: R$170.000,00 (cento e setenta mil reais), conforme auto de penhora e 
avaliação ID 587560c, realizada em 11 de julho de 2022. 
DATA DA PENHORA: 11 de julho de 2022. 
ÔNUS: R04/8.374 – Penhora referente aos autos nº 0002545-24.2009.8.26.0165, credor 
Oswaldo Antonio Rother, junto a Vara Cível de Dois Córregos;